Product
catalogus
+31 (0)347 341 916
ACRYLAAT
SILICONE
PU-SCHUIM
DIVERSEN

Standaard assortiment
Standaard assortiment
Standaard assortiment
Gecertificeerd
Gecertificeerd
Gecertificeerd
Gecertificeerd
Geen standaard voorraad.
Verpakkingen en kleuren op aanvraag beschikbaar.
24 25Productcatalogus Seal-it® Connect Products
Kleur 20 x 400 ml worst 12 x 600 ml worst
Trans/grijs SI-215-0070-400
Manhattan SI-215-7101-400
Zilvergrijs SI-215-7106-400
Sanitairgrijs SI-215-7160-400
RAL 9001 SI-215-9001-400
Off white SI-215-9113-400
Zwart SI-215-9200-600
Kleur 310ml koker
Alle NCS- en / of RAL kleuren leverbaar SI-218-XXXXX-310
Vanaf 12 kokers te bestellen.
Kleur 24 x 310ml  koker 20 x 400 ml  worst 12 x 600ml worst
Transparant SI-216-0000-310 SI-216-0000-600
Trans/grijs SI-216-0070-310 SI-216-0070-400
Antraciet SI-216-7016-400
Manhattan SI-216-7101-400
Zilvergrijs SI-216-7106-310 SI-216-7106-400
Sanitairgrijs SI-216-7160-310 SI-216-7160-400
Linseygrijs SI-216-7168-400
Antracietgrijs SI-216-7247-400
RAL 9002 SI-216-9002-600
Wit SI-216-9100-310 SI-216-9100-400
Off white SI-216-9113-310 SI-216-9113-400
Zwart SI-216-9200-310
Seal-it® 215 SILICON-NF Seal-it® 217 SILICON-EPDM

uithardt door luchtvochtigheid tot een duurzaam permanent elastisch blijvend rubber.
Seal-it® 218 SILICON-CL is een in veel kleuren verkrijgbare, schimmelwerende en neutraal
uithardende afdichtingskit, voor bouw-, beglazings-, gevel- en sanitairvoegen, op basis van
siliconen technologie, welke uithardt door luchtvochtigheid, tot een duurzaam permanent
elastisch blijvend rubber.
Standaard assortiment
Standaard assortiment Standaard assortiment
Gecertificeerd Gecertificeerd
Gecertificeerd Gecertificeerd
Standaard assortiment
Geen standaard voorraad.
Verpakkingen en kleuren op aanvraag beschikbaar.
26 27Productcatalogus Seal-it® Connect Products
Kleur 12 x 600ml worst
Grijs SI-220-7001-600
RAL 7016 SI-220-7016-600
Wit SI-220-9100-600
Zwart SI-220-9200-600
Kleur 24 x 310ml koker 12 x 600ml worst
RAL 7016 SI-230-7016-310 SI-230-7016-600
Grijs SI-230-7223-310 SI-230-7223-600
Bruin SI-230-8200-310 SI-230-8200-600
RAL 9001 SI-230-9001-310 SI-230-9001-600
Wit SI-230-9100-310 SI-230-9100-600
Zwart SI-230-9200-310 SI-230-9200-600
Seal-it® 220 SILICON-FR Seal-it® 230 TOPFLEX-P
Seal-it® 226 SILICON-CS

tot een duurzaam permanent elastisch blijvend rubber.
Standaard assortiment Gecertificeerd
Kleur 12 x 310ml koker 20 x 400ml worst
Transparant SI-250-0000-310 SI-250-0000-400
Trans/grijs SI-250-0070-310 SI-250-0070-400
Bahamabeige SI-250-1110-310
Antraciet SI-250-7016-310 SI-250-7016-400
Manhattan SI-250-7101-310 SI-250-7101-400
Zilvergrijs SI-250-7106-310 SI-250-7106-400
Basaltgrijs SI-250-7120-310 SI-250-7120-400
Grijs SI-250-7129-310
Buxy SI-250-7130-310
Sanitairgrijs SI-250-7160-310 SI-250-7160-400
Linseygrijs SI-250-7168-310 SI-250-7168-400
Antracietgrijs SI-250-7247-400
RAL 9001 SI-250-9001-310 SI-250-9001-400
Wit SI-250-9100-310 SI-250-9100-400
Pergamon SI-250-9110-310
Off white SI-250-9113-310 SI-250-9113-400
Jasmijn SI-250-9114-310
Zwart SI-250-9200-310 SI-250-9200-400
30 31Productcatalogus Seal-it® Connect Products
Seal-it®
MSP/
Hybride
MSP/HYBRIDE
32 33Productcatalogus Seal-it® Connect Products
Kleur 12 x 600ml worst
RAL 7021 SI-315-7021-600
Betongrijs SI-315-7102-600
Mediumgrijs SI-315-7155-600
Wit SI-315-9100-600
Zwart SI-315-9200-600

voor bewegingsvoegen in gevels en vloeren, op basis van hybride technologie, welke uithardt
door luchtvochtigheid tot een duurzaam permanent hoog-elastisch blijvend rubber.
Seal-it® 320 FACADE-SL is een zelf nivellerende, hoogwaardige en professionele afdichtingskit
voor horizontale bewegingsvoegen in vloeren, op basis van hybride technologie, welke uithardt
door luchtvochtigheid, tot een duurzaam permanent elastisch blijvend rubber.
Standaard assortiment
Standaard assortiment
Geen standaard voorraad.
Verpakkingen en kleuren op aanvraag beschikbaar.
Gecertificeerd Gecertificeerd
Gecertificeerd
Kleur 12 x 600ml worst
Betongrijs SI-320-7102-600
Standaard assortiment
Kleur 12 x 600ml worst
RAL 7021 (zwartgrijs) SI-318-7021-600
Steengrijs SI-318-7030-600
RAL 7032 (kiezelgrijs) SI-318-7032-600
RAL 7039 (kwartsgrijs) SI-318-7039-600
Wit SI-318-9100-600
Seal-it® 318 FACADE-PRO
Seal-it® 318 FACADE-PRO is een hoog-elastische, duurzame en hoogwaardige afdichtingskit,
voor bewegingsvoegen in gevels en vloeren, op basis van hybride technologie, welke uithardt

en reparatiemiddel voor aansluitingen luchtdicht en naadloos af te dichten en het beschermen
en repareren van bouwdelen, op basis van hybride technologie, welke uithardt door
luchtvochtigheid, tot een duurzaam permanent elastisch blijvend rubber.
Seal-it® 335 HYBRI-STOP is een hoogwaardige, elastische en universeel overschilderbare
stoppasta, voor het afstoppen van monumentaal glas, op basis van hybride technologie, welke
uithardt door luchtvochtigheid tot een duurzaam permanent elastisch blijvend rubber.
Seal-it® 331 HYBRI-COAT is een elastische, luchtdichte, duurzame en hoogwaardige
afdichtingscoating, die met een kwast kan worden gladgestreken, op basis van hybride
technologie, welke uithardt door luchtvochtigheid tot een duurzame krimpvrije membraan met
een hoge mechanische sterkte.
Gecertificeerd
Gecertificeerd
Kleur 12 x 290ml koker (blanco)
Grijs BL-330-7100-290
Kleur 12 x 600ml worst
RAL 7004 SI-335-7004-600
Wit SI-335-9100-600
Zwart SI-335-9200-600
Kleur 12 x 600ml worst
RAL 7016 SI-331-7016-600
Wit SI-331-9100-600
Standaard assortiment Standaard assortiment
Standaard assortiment
Gecertificeerd
Kleur 24 x 290ml koker 12 x 600ml worst
RAL 7016 SI-325-7016-290 SI-325-7016-600
Grijs SI-325-7102-290 SI-325-7102-600
Bruin SI-325-8142-290 SI-325-8142-600
RAL 9001 SI-325-9001-290 SI-325-9001-600
Wit SI-325-9100-290 SI-325-9100-600
Zwart SI-325-9200-290 SI-325-9200-600
Seal-it® 325 PRO-PAINT
Seal-it® 325 PRO-PAINT is een KOMO gecertificeerde, zeer hoogwaardige en subliem

luchtvochtigheid en zich vormt tot een duurzaam membraam.
Kleur 1000ml blik
Zwart SI-520-920-1000
Standaard assortiment
56 57Productcatalogus Seal-it® Connect Products
Seal-it® 540 RONDSCHUIM
Seal-it® 550 FINISH
Seal-it® 540 RONDSCHUIM is een open-cellig, CFK-vrij en in vele diameters verkrijgbaar
rondschuim, op polyurethaanbasis, voor het opvullen van te diepe voegen, om de juiste
voegdimensionering, breedte / diepte verhouding te verkrijgen. Ook wordt bereikt dat er geen
driepuntsaanhechting in voegen ontstaat.
Seal-it® 550 FINISH is een PH-neutraal, biologisch afbreekbaar, oplosmiddelvrij en universeel
hulpmiddel, voor het snel, gemakkelijk en mooi afwerken van kitvoegen. Verkrijgbaar als 5 liter
concentraat en 1 liter ready-mixed.
Verpakking Artikelnummer
Ø 10mm (500 meter) SI-540-0010-500
Ø 15mm (250 meter) SI-540-0015-250
Ø 20mm (200 meter) SI-540-0020-200
Ø 25mm (100 meter) SI-540-0025-100
Ø 30mm (100 meter) SI-540-0030-100
Ø 35mm (50 meter) SI-540-0035-050
Ø 40mm (50 meter) SI-540-0040-050
Ø 50mm (50 meter) SI-540-0050-050
Ø 60mm (25 meter) SI-540-0060-025
Ø 70mm (25 meter) SI-540-0070-025
Ø 100mm (15 meter) SI-540-0100-015
Standaard assortiment
Standaard assortiment
Kleur 1 x 5 liter jerrycan 12 x 1 liter sprayflacon
N.v.t. SI-550-000-5000 SI-550-000-1000
Seal-it® 530 POXYFIX
Seal-it® 530 POXYFIX is een hoogwaardige, professionele en snel chemisch uithardende 2k.
afdichtingskit, op basis van epoxy, specifiek voor het duurzaam afdichten en vastzetten van
doucheputjes en als snel uithardende lijm voor lichte materiaalverlijming, welke chemisch
uithardt en zich vormt tot een duurzaam permanent flexibel blijvende lijm en / of afdichtingskit.
Kleur 14 x 50ml duo-koker
RAL 7044 SI-530-7044-050
Standaard assortiment
Seal-it® 525 CLEAN & BOND
Seal-it® 525 CLEAN & BOND is een sneldrogende cleaner en primer in één product, speciaal
ontwikkelt als hechtingspromotor voor kitten en lijmen op niet poreuze ondergronden.

Seal-it® 580 PISTOLEN
Seal-it® 580 PISTOLEN, zijn professionele kit- en PU-schuimpistolen, specifiek ontwikkeld om
kokers, worsten en aerosolbussen gemakkelijk en snel uit te spuiten.
Artikelnummer Omschrijving
SI-580-0000-100 Handkitpistool H40 – kokers
SI-580-0000-200 Handkitpistool H40PS – kokers
SI-580-0060-002 Onderdeel einddop / schroefdop kitpistool
SI-580-0060-008 Onderdeel witte zuiger / dop H-serie
SI-580-0060-011 Onderdeel zwarte dop stang (4007x)
SI-580-1000-100 Handkitpistool H3P – 400ml worst & kokers
SI-580-1000-200 Handkitpistool H3PS – 400ml worst & kokers
SI-580-2000-050 Handkitpistool H2 – 600ml worst
SI-580-2000-100 Handkitpistool H2P – 600ml worst
SI-580-2000-200 Handkitpistool H2PS – 600ml worst
SI-580-3000-000 Handkitpistool Pro 2000
SI-580-3300-102 Spraypistool eco 330 290ml
SI-580-3300-103 Spraypistool 600ml
SI-580-4000-310 Persluchtpistool Airflow 310ml
SI-580-4000-400 Persluchtpistool Airflow 400ml
SI-580-4000-600 Persluchtpistool Airflow 600ml
SI-580-5000-310 Handkitpistool Seal-it® prof 310ml
SI-580-5000-400 Handkitpistool Seal-it® prof 400ml
SI-580-5000-600 Handkitpistool Seal-it® prof 600ml
SI-580-5001-310 Handkitpistool Seal-it® eco 310ml
SI-580-5001-400 Handkitpistool Seal-it® eco 400ml
SI-580-5002-310 Handkitpistool Seal-it® Smart 310ml
SI-580-7000-000 Handkitpistool Poxyfix 50ml
SI-580-7500-000 Purpistool-PFT
SI-580-7500-001 Purpistool-XL
SI-580-7500-250 Purpistool-ERGO
SI-580-8012-100 Milwaukee M12 accu B2 (12V / 2,0 Ah)
SI-580-8012-103 Milwaukee buis 600ml
SI-580-8012-104 Milwaukee buis 400ml
SI-580-8012-109 Milwaukee einddop stang 400ml/600ml
SI-580-8012-150 Milwaukee M12 accu B4 (12V / 4,0 Ah)
SI-580-8012-200 Milwaukee M12 310ml patroon houder compleet
SI-580-8012-310 Milwaukee M12 PCG 310 C/1
SI-580-8012-400 Milwaukee M12 PCG 400 A/1
SI-580-8012-600 Milwaukee M12 PCG 600 A/1
SI-580-8018-100 Milwaukee M18 accu B2 (18V / 2,0 Ah)
SI-580-8018-150 Milwaukee M18 accu B4 (18V / 4,0 Ah)
SI-580-8018-200 Milwaukee C18 310ml patroon houder compleet
SI-580-8018-310 Milwaukee C18 PCG 310 C/1
SI-580-8018-400 Milwaukee C18 PCG 400 A/1
SI-580-8018-600 Milwaukee C18 PCG 600 A/1
Standaard assortiment
Seal-it® 575 PRESS-BAND
Seal-it® 575 PRESS-BAND is een hoogwaardig, elastisch blijvend en open cellig polyurethaan-
schuimstofband, voor voegafdichting, welke geïmpregneerd is met een brandvertragende en
milieuvriendelijke acrylaat kunsthars, voor een duurzame en slagregendichte voegafdichting.
Artikelnummer Kleur / afmeting Verpakking
SI-575-1002-125 Zwart 10/2 (10x10) 12,5 meter / rol
SI-575-1003-010 Zwart 10/3 (10x15) 10 meter / rol
SI-575-1004-008 Zwart 10/4 (10x20) 8 meter / rol
SI-575-1502-125 Zwart 15/2 (15x10) 12,5 meter / rol
SI-575-1503-010 Zwart 15/3 (15x15) 10 meter / rol
SI-575-1504-008 Zwart 15/4 (15x20) 8 meter / rol
SI-575-1506-056 Zwart 15/6 (15x30) 5,6 meter / rol
SI-575-2004-008 Zwart 20/4 (20x20) 8 meter / rol
SI-575-2006-056 Zwart 20/6 (20x30) 5,6 meter / rol
SI-575-2008-043 Zwart 20/8 (20x40) 4,3 meter / rol
Standaard assortiment
64 65Productcatalogus Seal-it® Connect Products
Seal-it® PROMOTIEMATERIAAL
Materiaal ten behoeve van verkoop.
Artikelnummer Omschrijving
KR-608-0000-001 Kleurkaart
KR-608-0000-300 Kokerrek / Display groot
KR-608-0000-400 Kokerrek / Baliedisplay
Standaard assortiment
Seal-it® 590 HULPMATERIALEN
Seal-it® 590 HULPMATERIALEN, zijn hulp- en afwerkingsmaterialen, specifiek ontwikkeld voor
het goed en gemakkelijk aanbrengen en afwerken van toegepaste materialen.
Artikelnummer Omschrijving
SI-520-500-0250 Primerfles 250ml + kwast
SI-520-500-0500 Primerfles 500ml + kwast
SI-520-500-0050 Primerfles vervangkwast
SI-540-0000-001 Rugvulling roller
SI-590-0000-001 Kokersnijder
SI-590-0000-100 Tuit koker lang transparant
SI-590-0000-170 Tuit adapter worst
SI-590-0000-200 Tuit worst lang transparant
SI-590-0000-450 Tuit knie (45º hoek) tbv koker
SI-590-0000-455 Tuit multidoser (8L)
SI-590-0006-400 Afwerkhoutjes 6mm breed
SI-590-0008-400 Afwerkhoutjes 8mm breed
SI-590-0010-400 Afwerkhoutjes 10mm breed
SI-590-0015-400 Afwerkhoutjes 15mm breed
SI-590-0020-400 Afwerkhoutjes 20mm breed
SI-590-0025-400 Afwerkhoutjes 25mm breed
SI-590-0030-400 Afwerkhoutjes 30mm breed
SI-590-0035-400 Afwerkhoutjes 35mm breed
SI-590-0040-400 Afwerkhoutjes 40mm breed
SI-590-0100-400 Afwerkhoutjes set
6/8/10/15/20/25/30/35/40mm
SI-590-0530-000 Mengtuit 530 Poxyfix 50ml
SI-590-0720-000 Mengtuit 720 Chem-fix
SI-590-0900-400 Afwerk voegenkwartet (4 stuks)
SI-590-1000-400 Afwerkspatel PALU 90 x 90mm
SI-590-1021-200 Tuit worst geel XL
SI-590-6000-150 Lijmklem 15cm
SI-590-7111-200 Slangetje PU-Foam hand
SI-590-7111-201 Adapter PU-Foam gun (5 stuks)
Standaard assortiment
66 67Productcatalogus Seal-it® Connect Products